

Gostyń, dnia 31.12.2009 r.

Dotyczy sprawy: WZI.IN.3431-3/09

**DO
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

dotyczy:

przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych na zadaniu pn. „**Przebudowa (modernizacja) budynku Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 63-800 Gostyń, Pl. Karola Marcinkowskiego 8 – etap II część II**”, realizowanych w ramach Projektu pt. „**Przebudowa wraz z rozbudową SP ZOZ w Gostyniu**”.

Zamawiający – Powiat Gostyński, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Gostyńskiego, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z przepisami **art. 38 ust. 1a** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), w związku z pytaniami jakie w dniu 29 grudnia 2009 r. i 30 grudnia 2009 r. wpłynęły od dwóch wykonawców – wykonawcy A i wykonawcy B, udziela następujących odpowiedzi:

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY A

1. Odpowiedź na pytanie nr 1:

W przedmiarze należy dodatkowo uwzględnić koszt składowania na wysypisku (**patrz nowy przedmiar robót budowlanych**).

2. Odpowiedź na pytanie nr 2:

Pod kabiny natryskowe oraz płytki należy dodatkowo skalkulować izolację przeciwwilgociową z folii w ilości 70,00 m² . (**patrz nowy przedmiar robót budowlanych**).

3. Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wykładzina PCV jest układana bezpośrednio na posadzkę z płyty OSB 3 gr. 25 mm.

4. Odpowiedź na pytanie nr 4:

Należy dodatkowo skalkulować impregnację belek stropowych preparatem typu FOBOS M-4 w ilości 106,0 m² (**patrz nowy przedmiar robót budowlanych**).

5. Odpowiedź na pytanie nr 5:

Należy dodatkowo skalkulować rozebranie podłogi drewnianej w ilości 98,0 m² (**patrz nowy przedmiar robót budowlanych**).

6. Odpowiedź na pytanie nr 6:

Po rozebraniu podłogi drewnianej należy dodatkowo skalkulować dodatkową ilość gruzu w ilości 19,60 m³ (**patrz nowy przedmiar robót budowlanych**).

7. Odpowiedź na pytanie nr 7:

Oslony przeciwwuderzeniowe należy przyjąć jako PCV zielonym np. firmy Acrovyn.

8. Odpowiedź na pytanie nr 8:

W wycenie nie należy przyjmować docieplenia wnęk okiennych.

9. Odpowiedź na pytanie nr 9:

Na I piętrze nie występują baterie bezdotykowe.

10. Odpowiedź na pytanie nr 10:

Nawietrzaki podokienne należy przyjąć jako stalowe malowane proszkowo, wymiar przepływu 380x70 mm.

11. Odpowiedź na pytanie nr 11:

Należy dodatkowo skalkulować dozownik mydła w płynie oraz podajnik ręczników papierowych, stalowy malowany proszkowo np. firmy Bobrick w ilości 18 szt. Dodatkowo w łazience dla osoby niepełnosprawnej należy przyjąć dwa uchwyty przy umywalce o długości 550 mm oraz dwa przy misce ustępowej w tym jeden ruchomy o długości 600 mm w kolorze szarym (**patrz nowy przedmiar robót budowlanych**).

12. Odpowiedź na pytanie nr 12:

Przewody wody ciepłej oraz zimnej nie montować w otulinie izolacyjnej.

13. Odpowiedź na pytanie nr 13:

W pozycji 44 przedmiaru elektrycznego należy przyjąć ramki do sprzętu pt. R2-17 , R3-6, R1-89 , R5-6

14. Odpowiedź na pytanie nr 14:

Należy skalkulować oprawy Dassar.

15. Odpowiedź na pytanie nr 14:

W pozycji 45 przedmiaru elektrycznego należy dodatkowo skalkulować kuchenkę.

16. Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający w dniu 31.12.2009 r. na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl. zamieści zestawienie szczegółowe materiałów elektrycznych.

17. Odpowiedź na pytanie nr 17:

W pozycji 28 przedmiaru montaż panelu nadłóżkowego wykonać wg rysunku na projekcie.

18. Odpowiedź na pytanie nr 18:

W dziale 03 wentylacja pozycja 140 przyjęto klimatyzatory typu Split o mocy 3,5 kW o długości instalacji 5,0 m

II. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY B

1. Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przedmiar na gazy medyczne dotyczy całości inwestycji (parter, I piętro, II piętro).

2. Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zakres zamówienia nie obejmuje remontu sali porodów rodzinnych, lecz tylko pomieszczenia nr 18.

W związku z pytaniami nr 1, nr 2, nr 4, nr 5, nr 6 i nr 11 wykonawcy A, na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl w dniu 31.12.2009 r. został zamieszczony nowy przedmiar robót budowlanych uwzględniający odpowiedzi na wymienione pytania.

Treść pytań (18) wykonawcy A z dnia 29 grudnia 2009 r. i wykonawcy B (2) z dnia 30 grudnia 2009 r. została zamieszczona na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl w dniu 31.12.2009 r..

Jednocześnie informujemy, że termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian – **07.01.2010 r. godz. 11:00.**

Z poważaniem

Starosta
/Andrzej Pospiechyński/